CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
Rua José Gonçalves Ferreira Lima, 1190 - CNPJ/MF: 12.461.679/0001-03
FONE (88) 3443 1288 - EMAIL: camaraquixere@gmail.com
CEP: 62.920-000 - Quixeré - Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20231120/0001-26   - CONTRATO Nº
202401030001   -  ORIGEM:  Pregão  Eletrônico  Nº  2911.01-2023-PE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXERÉ  -  CONTRATADA(O).....:
SANTIAGO  &  OLIVEIRA  COMBUSTÍVEL  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de
combustíveis  para  abastecimentos  dos  veículos  vinculados  à  Câmara
Municipal de Quixeré - VALOR TOTAL: R$ 69.480,00 (sessenta e nove mil,
quatrocentos  e  oitenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0101.2.001  -  MANTER  AS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, R$ 69.480,00 no
elemento  de  despesa  33903001:  Material  de  Consumo,  Combustíveis  e
Lubrificantes  Automotivos;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 03 de janeiro de 2024